
Age tura Petři ová s.r.o. 
P o ozo a: Českoslo e ské a ád  ,   P aha   

Tel./fax.: +420 222985781, E-mail: agentura@petrinova.cz 

- 1 - 

 

 
SMLOUVA 

O VYTVOŘENÍ A VEŘEJNÉM NEDIVADELNÍM PROVO)OVÁNÍ 
UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU 

S NÁ)VEM: 
  

Jaroslav Uhlíř & Band  
1. SMLUVNÍ STRANY:  
Za objednavatele Za vykonavatele 

Číslo s louv : 
 158/2018 

Název a sídlo společ osti: 
Městská část Praha-Kunratice 

K Li uši /  

148 23 Praha 4 – Kunratice   

Age tura Petři ová s.r.o. 
Pod )á ke   

252 62 Statenice 

IČO 

00231134 28978226 

DIČ: 
CZ00231134 CZ28978226 

Banka: 

ČS P aha  Raiffeise a k a.s., po očka P aha  

Číslo účtu:  
2000690389/0800 4775309001/5500 

Registrace: 

zapsa á u ČSÚ č.j. / -3120 z 15. 3. 2004 

 

u Městského soudu  P aze, oddíl C, ložka  

Usta ove í:  
)a o jed a atele j é o a příj e í statutá ího 
o gá u /zástup e/ kte ý s lou u podepisuje 

pa /pa í : I g. Le ka Ali čo á 

(dále je  „pořadatel“ . 
Ko takt í oso a a ístě:  
Jan Andelt, tel. 602374291 

Ko takt zvukař:  
Milan Andrle, tel. 603422059 

____________________________________________ 

V ko a atel ko á ají í s ý  j é e  p á a 
ýko ý h u ěl ů, jeji hž u ěle ké ýko  jsou při 

ko e tu t áře  a eřej ě p o ozo á , dále je  
„age tu a“  zastoupe a pa í Ha ou Petři o ou a I g. 
Da ielou Petři o ou jed atelk .  

 

2. )ÁKLADNÍ ÚDAJE O KONCERTU:  
Náze :    Jaroslav Uhlíř & Band  

Místo ko á í přes á ad esa :   Ku rati e, zá e ký park  
Akce:  „Divadlo v parku“  
Datu  ko á í:  19.5.2018 

)ačátek stoupe í:   od 17:00 hod. v elkové dél e 60 minut)  

Čas je nutný konzultovat s Agenturou.  

) uko á zkouška:     od 16:40 hod.  

(min. 20 i ut před v stoupe í ) 

Příjezd a ísto ást ojo á apa atu a:  40 i ut před začátke  zvukové zkoušk  

 

3. ÚDAJE O ODMĚNĚ:  
Od ě a za stoupe í či í:   74.000,- Kč + 21% DPH 15.540,-Kč 

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH :              89.540,- Kč 

(slovy: os desátde ěttisí pětsetčt ři etko u český h)  

 

Splatnost od ě : pře ode  a účet age tu  a základě faktu  – daňo ého dokladu se splat ostí do 
17.5.2018. 

 

 



- 2 - 

 

 

4. PARKOVÁNÍ:  
Pořadatel zajistí a s é last í áklad  ezpeč é a dostateč ě elké ísto  a eálu e o  ezp ostřed í 

lízkosti p o pa ko á í tě hto ozů kapel : 1x mikrobus, 1  oso í automobil úči kují í h, p oduk e a 
te h ik . Dále zajistí ož ost kládk  ást ojo é apa atu  pří o  da é  ístě. 

 

5. PŘÍJE)D A VYLOŽENÍ )AŘÍ)ENÍ:  
Pořadatel zajistí příto ost 4 osob - po o íků, kte é spolu s te h i ký  tý e  kapel  loží a ásled ě 

aloží zaříze í e sjed a é do ě při příjezdu kapel  a před její  odjezde . 

 

6. TECHNICKÉ A ORGANI)AČNÍ PODMÍNKY: 

Pořadatel a s é áklad  zajistí: 
- podium min.  8x6 , ýška , , podiu  usí ýt pe é, sta il í, čisté a ezpeč é, v případě 

nepříz i ého počasí, kdy teploty klesnou pod 15°C usí ýt pódiu  hří a é a tepel ě izolo a é 

- p osí e, upřes ěte oz ě  a zašlete te h i ký ák es pódia / sálu 

- p aktiká l pod i í  pok tý ko e e   
- pří od  elekt i kého p oudu usí odpo ídat plat é ČSN a je ezpod í eč ě ut á příto ost 

íst ího elekt ikáře, op á ě ého hláškou, z alého elekt i ký h oz odů  objektu po celou 

do u o táže, ko e tu a de o táže 

- te h i ké specifikace z uko á a s ětel á apa atu a   - viz příloha te h i al rider 

- pořadatel dodá kontakt a odpo ěd ého z ukaře Age tuře. 
- kapela si h azuje p á o a použí á í last í, ko plet í i í sesta . 
Manipulace s a e í  kapel  a podiu etýká se osičů  do ě pře isťo á í ást ojo é apa atu  

e í po ole a žád é ji é oso ě. Vstup a podiu  po doko če í z uko é zkoušk  e í iko u po ole  
vyjma osob zabezpečují í h u ěle ký ýko  stage manager, z ukař… . 
Pořadatel odpo ídá za škodu způso e ou k ádeží, poškoze í  či zt átou a e í skupiny J. Uhlíře, 

jestliže k tomu došlo za ed á í  ze st a  Pořadatele tj. přede ší   do ě, kd  se skupina vyskytuje 

i o p osto  u če é k stoupe í . 
Pořadatel usí za ezpečit hod ý  způso e  odděle í di áků od pódia a i te p etů a ié , zá a  

e o pořadatelská služ a apod.  dle t pu sálu a pódia je iště . 
V případě dodá í last ího z uko ého a s ětel ého apa átu pří o skupi ou, zajistí Pořadatel okolo 
z uko é, s ětel é a p ojekč í ežie zá a , za ezují í stupu di áků do ezp ostřed ího p osto u 
kole  a a ploši  z uko é a s ětel é ežie. 

 

7. BE)PEČNOSTNÍ OPATŘENÍ:  
Pořadatel zajistí o ož á ejúči ější ko t olu di áků a za ezí tak áše í e ezpeč ý h před ětů, 
kte é  ohl  oh ozit zd a í ji ý h oso  tj. apř. střel é z a ě, ý uš i , ože, ápoje  ple ho ý h a 
skle ě ý h o ale h. 
Pořadatel je po i e  dat še  oso á , jeji hž příto ost je ut á  p osto u ísta a zákulisí 

stoupe í, řád é oz ače í-backstage pass. 

 

8. ŠATNA:  

- Pokud je to ož é pořadatel zajistí čistou, do ře os ětle ou a uza katel ou šat u pro 7 osob. V 

případě festi alů e o ope  ai  ak í uza katel ý ka a a  či hlída ý sta  s odpo ídají í teplotou i . 
°C). V případě, že kles e teplota pod u ede ou hod otu, zajistí Pořadatel hří á í šate .  

- Šat  udou k dispozici skupi ě ih ed po jeji h příjezdu a klíče od této šat  pře ez e zástup e 
Age tu  a age e t, te h i ký tý .  

- V a e í šaten - WC případ ě  lízkosti ,  zásu ka V, u adlo s teplou etýká se festi alů a 
ope  ai  ak í  a stude ou odou, ěšák, přísluš ý počet židlí a stolů dle počtu oso , toalet í papí , 

ýdlo a elke  ks čistý h f oté uč íků již p a ý h . Pořadatel zajistí, že přístup skupi  ze šat  
a pódiu , e ude sk ze pu liku . 

- Vstup do zákulisí a do okolí šate  usí ýt za ezpeče  p oti stupu izí h oso  ezpeč ost í e o 
pořadatelskou služ ou. 

- D eře šat  p osí e oz ačit ápise  Ja osla  Uhlíř  

- Pořadatel ese pl ou odpo ěd ost za ezpeč ost šate . 
  

9. OBČERSTVENÍ:    

Cate i g e í součástí dodá k  Age tu . Pořadatel zajistí a s é áklad  toto o če st e í p o  osob, 

kte é se usí a házet  šat ě při příjezdu skupi  J.Uhlíře. V případě, že udou k dispozi i d ě šat  
pořadatel ozdělí ate i g ú ě ě do o ou šate .  

  o lože ou ísu če st á zele i a  

  o lože ou ísu o o e  



- 3 - 

 

1 x šu ko-sý o á ísa  
2  láhe  , l epe li é od  

5  láhe  , l epe li é od  a podiu  při stoupe í  

4  láhe  pi a Pils e  U uell  

1  ,  l džus po e a č, jablko) 

1   l láhe  Co a Cola 

1  láhe  k alit ího su hého če e ého Me lot  

1  láhe  k alit ího su hého ílého í a (Chardonnay) 

ká a, čaj, uk , léko, ed  
 

10. GUESTLIST:  

Pořadatel posk t e kapele  případě potřeby 5 ks ol ý h stupe ek a ko e t.  
 

11. UBYTOVÁNÍ:  
Pořadatel a s é áklad  zajistí u to á í se s ída í p o 7 oso , a to i i ál í ٭٭٭ k alit  se sa ostat ým 

so iál í  zaříze í  a TV a pokoji ze XX. XX. na XX. XX. 2017. U to á í 4x jed olůžko ý pokoj a 2x 

d oulůžko ý pokoj. V ístě u to á í se usí a házet uza ře é o -stop hlída é pa ko iště. Náklad  
spoje é s pa ko á í  h adí Pořadatel.  
Vý ě  u to á í je nutno nechat odsouhlasit Agenturou.  

Pořadatel se za azuje dodat Age tuře přes ou ad esu ísta u to á í.  
 

12. PLAKÁTY:  
Age tu a se za azuje dodat pořadateli plakát  a o i  e lhůtě potře é k do é p opaga i před ět ého 
ko e tu, ejpozději šak  d ů před ko á í  ko e tu. – pokud jsou k dispozi i a pořadatele  
o jed á . )á o eň se pak pořadatel za azuje k úči é u užití  še h doda ý h plakátů. Nedostateč á 
p opaga e stoupe í ude po ažo á a ze st a  Age tu  za edod že í s lou , z ěhož je ož é 

odit přísluš é důsledk . Netýká se stoupe í jed otli e  á i ji ého pořadu. 
 

13. POVINNOSTI AGENTURY: 

Age tu a je po i a zajistit příjezd skupi  i še h oso , zajišťují í h u ěle ký ýko  a ísto ko á í ak e 
dle dispozi  doda ý h pořadatele . 
Age tu a je po i a za ezpečit, a  se ýko í u ěl i dosta ili a ísto stoupe í čas, tz . tak, a  li 
s hop i začít s é stoupe í e sjed a ou do u. Age tu a šak eodpo ídá za případ é zd že í z dů odu 
ú azu ýko ý h u ěl ů e o te h i kého pe so álu, způso e é ěhe  est  e o a ístě stoupe í 
či z dů odu šší o i. 
Age tu a odpo ídá za uskuteč ě í stoupe í skupi  J. Uhlíře  a i ál í k alitati í ú o i. V případě 
z uše í stoupe í z příči  e o i e o ji ý h okol ostí, kte é Age tu a ani skupina nemohou ovlivnit, je 

Age tu a po i a oz á it tuto událost Pořadateli ejpozději do  d ů od této události. O e o ě í usí 
ýt dolože o plat ý  lékařský  pot ze í . 

 

14. AUTORSKÁ PRÁVA A POVOLENÍ K POŘÁDÁNÍ KONCERTU:  
Pořadatel se za azuje, že a last í áklad  a odpo ěd ost požádá řád ě a čas op á ě é o h a é 
o ga iza e OSA, či ji é op á ě é o h a é o ga iza e  o uděle í s ole í s užití  u ěle ký h děl, jež 

udou p o ádě a při Ko e tu dle této s lou , je-li to p o řád ou ealiza i Ko e tu ut é. Pořadatel se 
zavazuje, že řád ě a čas uh adí předepsa é auto ské ho o áře a poplatk , a kte é ají t to o h a é 
o ga iza e případ ě p á í á ok. Opo e utí  sho a u ede é po i osti získat s ole í a zaplatit od ě u 
se pořadatel sta uje e ezpečí postihu 

i il ě i t est ě p á ího. Pořadatel o ga izuje Ko e t z ela a last í odpo ěd ost a áklad  a je po i e  
si zajistit eške á potře á po ole í, souhlas  a spl it eške é záko é pod í k , tak  ohl ko e t 
řád ě p o ěh out a e l  po uše  žád é předpis  a i p á a třetí h oso .   
Pořadatel ese zej é a pl ou odpo ěd ost za dod že í h gie i ký h, ezpeč ost í h a požá í h 
předpisů  ístě ko á í Ko e tu. Pořadatel ese případ é áklad  spoje é se zapla e í  poplatku o i 
e s slu záko a o íst í h poplat í h, popř. áklad  spoje é se zapla e í  ji ý h poplatků plý ají í h 

z o e í h hlášek e o ji ý h o e ě zá az ý h p á í h předpisů 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

15. LICENCE:  

Age tu a uděluje touto s lou ou Pořadateli li e i: 
a) k ži é u p o ozo á í u ěle kého ýko u  á i Ko e tu. Pořadateli e z iká podpise  této 

s lou  p á o k poříze í či užití jaký hkoli záz a ů o azo é, z uko é či z uko ě o azo é  
z Ko e tu, jakož i pře osu Ko e tu apř. TV sílá í, i te et, atp. , a to a i p ostřed i t í  třetí 
oso , e í-li dále u ede o ji ak.  

b) poříze í fotog afií z stoupe í, a to ýh ad ě a jedi ě za účele  doku e ta e/zp a odajst í o 
stoupe í je ož é pouze ěhe  p í h tře h pís í, z p osto u pod pódie , ez lesku. Jakékoli 

ko e č í či ekla í užití u ede ý h fotog afií e í ož é ez ýslo ého píse ého souhlasu 
Age tu , e kte é  udou sta o e  přes é pod í k  tako ého užití čet ě od ě  za užití.  

c) touto s lou ou ezíská á, e í-li e s lou ě sta o e o ji ak, Pořadatel a i žád á třetí oso a jakákoli 
s ole í k užití j é a, podo iz , o azo ý h s í ků a o azo ý h a z uko ý h záz a ů či ji ý h 
p oje ů oso í po ah  kte éhokoli z i te p etů ýko ého u ěl e , j a užití j e  ýko ý h 
u ěl ů za účele  i fo a e o Ko e tě s tí , že způso  i fo o á í o Ko e tě ude přede  
p ojed á  a odsouhlasen Agenturou. 

d) při po uše í tohoto člá ku . se sjed á á s lu í pokuta. S lu í pokutou e í dotče o p á o 
Age tu  a áh adu škod  a i a uplat ě í p á  dle záko a č. 121/2000 S ., o p á u auto ské , o 
p á e h sou isejí í h s p á e  auto ský  a o z ě ě ěkte ý h záko ů,  plat é  z ě í dále je  
"auto ský záko "  a dle záko a č. /  S ., o ča ský záko ík  plat é  z ě í.  
 

16. )ÁKA) FOTOGRAFOVÁNÍ, NAHRÁVÁNÍ, FILMOVÁNÍ:  
V p ů ěhu stoupe í je zakázá o fotog afo at, ah á at a fil o at p o ko e č í účel , j a 
ak edito a ý h o i ářů a ti ohou fotog afo at pouze za pod í ek u če ý h Age tu ou a to ýh ad ě 

ěhe  p í h  pís í z p osto  před pódie . Ji é pod í k  usí ýt přede  píse ě sjed á  po 
konzultaci s Age tu ou. Pořadatel se za azuje před začátke  Ko e tu i fo o at příto é di ák  o 
zákazu pořizo á í z uko ý h, o azo ý h či z uko ě o azo ý h záz a ů z Ko e tu.  Usta o e í  člá ku 

 a  této s lou   e í dotče a úřed í a zp a odajská li e e e s slu §  odstavec  pís e o , 
esp. §  auto ského záko a, a základě kte é je po dohodě s lu í h st a  o její odů od ě é íře 

pořadatel op á ě  pořídit, a ýluč ě  souladu s auto ský  záko e  užít, z uko ý, o azo ý e o 
z uko ě-o azo ý záz a  části stoupe í  rozsahu 30 sekund ze  pís í/sklade  ealizo a ý h jako 
u ěle ké ýko  úči kují í h  á i Ko e tu; ý ě  ýše popsa ý h pís í/sklade  u čí age tu a, kte á si 
zá o eň h azuje p á o auto iza e záz a ů před jeji h užití . S lu í st a  se též dohodl , že 
pořadatel je op á ě  u ede ý záz a  části stoupe í  rozsahu 30 sekund z age tu ou u če ý h  
pís í/sklade  ealizo a ý h jako u ěle ké ýko  úči kují í h  á i stoupe í po auto iza i ze st a  
age tu  užít p o s é i te í účel   ozsahu §  auto ského záko a; i te í i účel  se p o potře  této 
s lou  ozu í ýluč ě eko e č í a e eřej é užití ez jakéhokoli pří ého či  

epří ého o hod ího účelu. V případe h užití záz a u části stoupe í dle před hozí h d ou ět tohoto 
odu je pořadatel po i e  jed at žd   souladu s do ý i a  a op á ě ý i záj  age tu  a 
ýko ý h u ěl ů tak, a  užití eoh ozilo e o es ížilo jeji h do é j é o a ezasaho alo do jejich 

op á ě ý h záj ů a do jeji h p á  a o h a u oso osti. Jakékoli ji é užití tě hto záz a ů podléhá 
sa ostat é dohodě s agenturou. 

 

17. ODMÍTNUTÍ VYSTOUPENÍ:  
Age tu a si pl ě h azuje p á o ezajistit stoupe í skupi  J. Uhlíře v případě:  
- - edostateč é dodá k  elekt i kého p oudu, 
- - edostateč ě zajiště ého podia oh ože í ezpeč osti úči kují í h, ezastřeše í  případě e ko í 

akce),  

- edostateč ého zajiště í z uko é a s ětel é apa atu  dle člá ku  této s lou  a te h i kého ide u, 
kte ý je přílohou této s lou ,  

- edostateč é a ié  před pódie ,  
- v případě p o ik utí dešťo é od  do p osto u stoupe í  
- nebo v případě další h e ezpeč ý h situa í oh ožují í h skupi u J. Uhlíře e o poškozují í h jeji h 

zaříze í.  
V případě e stoupe í z tě hto dů odů á Age tu a á ok a pla e í elé od ě .  
Dále si Age tu a pl ě h azuje p á o ezajistit stoupe í  případě edod že í plate í h pod í ek dle 
člá ku  této s lou . 
V případě, že stoupe í skupi  ude zk á e o e o předčas ě uko če o okol ost i, kte é e ohou ýt 
o li ě  ýko ý i u ěl i, je Pořadatel po i e  platit elou od ě u. Pořadatel se pojistí a t to 
události čet ě tz . is aio , euči í-li tak, ez a uje ho te to fakt po i osti uh adit sjed a ou od ě u 
v pl é ýši.  
 



- 5 - 

 

 

18. STORNO PODMÍNKY:  

V případě z uše í stoupe í ze st a  Pořadatele  do ě k atší ež jede  ěsí  před stoupe í , je 
Pořadatel po i e  uh adit Age tuře s lu í pokutu e ýši % od ě ,  do ě k atší jed oho týd e 
s lu í pokutu e ýši % od ě . S lu í pokut  udou zapla e  Age tuře do  d ů od jeji h 
řád ého účto á í Pořadateli.  
Bude-li stoupe í z e ož ě o  důsledku epřed ídatel é události, leží í i o ůli s lu í h st a  
pří od í katast ofa, ú az, epide ie, áhlá e o , ú tí, ha á ie, úřed í zákaz , á kte ákoli ze s lu í h 

st a  p á o od s lou  píse ě odstoupit ez jaký hkoli  á oků a áh adu škod , s tí , že d uhou 
s lu í st a u o tako é skuteč osti ep odle ě ozu í. 
Malý záje  o stupe k  a Ko e t e o epříz i é počasí e í dů ode  k odstoupe í od s lou  či 
uko če í její plat osti či dů ode  p o eko á í Ko e tu. V případě epříz i ého počasí, pokud lo 

stoupe í plá o á o do p o tako é počasí e hod ý h p osto  ko e t pod ši ý  e e , je pořadatel 
po i e  zajistit p o ko á í Ko e tu s o atel é pod í k   k tý h p osto á h. Neko á í ko e tu z 
dů odu ezajiště í hod ý h áh ad í h p osto  je dů ode  p o age tu u od této s lou  odstoupit, 
odstoupe í šak ez a uje za žád ý h okol ostí pořadatele po i osti zaplatit od ě u  pl é ýši podle 

odu  této s lou . 
 

19. )ÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:  
- S lou a podepsa á ze st a  Pořadatele usí ýt á e a a ad esu Age tu  ejpozději do  d ů 

ode d e do uče í Pořadateli. 
- S lou u s last í i spo zo  e o ji ý i třetí i oso a i, jeji hž o hod í j é o e o či ost ají 

ýt při ko e tu p opago á , ůže pořadatel uza řít pouze a základě píse ého před ěž ého 
souhlasu age tu  a age tu a te to souhlas udělí pouze tehd , e udou-li po uše  e o oh ože  
zá azk  age tu  ze s lu  s ýko ý i u ěl i a s ýh ad í i spo zo  e o s ji ý i třetí i oso a i, 
jeji hž o hod í j é o, áze  e o či ost ají ýt při ko e tu p opago á . )íská-li pořadatel 
s ole í age tu  podle před hozí ět , je pořadatel op á ě  u ístit  sále či a ji é  ístě, kde se 
ko e t ko á p opagač í t a spa e t  /loga…/ s ý h spo zo ů či ji ý h třetí h oso , jeji hž o hod í 
j é o, áze  e o či ost ají ýt při ko e tu p opago á , ůže tak uči it kdekoli i o je iště. ) 
te h i ký h dů odů e ohou ýt a je išti u ístě  žád é t a spa e t , lajk  atp. Veške é plat , 
kte é je pořadatel a základě této s lou  po i e  platit age tuře, je  

- pořadatel po i e  platit age tuře a základě faktu  sta e é age tu ou a ko í  pře ode  e o 
 hoto osti odpo ěd é u zástup i age tu , pořadatel e í op á ě  platit pří o ýko ý  

u ěl ů , od ě u ýko ý  u ěl ů  platí age tu a  souladu se s lou a i ezi ýko ý i 
u ěl i a age tu ou. 

- V případě p odle í se zapla e í  od ě  podle odu  je pořadatel po i e  zaplatit age tuře s lu í 
pokutu e ýši ,0 % dluž é částk  de ě; tí  e í dotče o a i o eze o p á o age tu  a áh adu 

škod . 
- S lu í st a  ýslo ě souhlasí s tí , a  tato s lou a la u ede a  přehledu az a é  „Přehled 

s luv uzavře ých Městskou částí Praha-Kunratice“ ede é  ěstskou částí, kte ý o sahuje údaje o 
s lu í h st a á h, před ětu s lou , čísel é oz ače í s lou  a datu  jejího podpisu. S lu í 
st a  ýslo ě souhlasí, že tato s lou a ůže ýt ez jakéhokoli o eze í z eřej ě a a ofi iál í h 

e o ý h st á ká h Městské části P aha-Ku ati e a síti I te et www.praha-kunratice.cz), a to 

čet ě še h případ ý h příloh a dodatků. S lu í st a  p ohlašují, že skuteč osti u ede é  této 
s lou ě epo ažují za o hod í taje st í e s slu usta o e í §  a  o ča ského záko íku. A 
udělují s ole í k jeji h užití a z eřej ě í ez sta o e í jaký hkoli další h pod í ek. 

- S lu í st a  e ou a ědo í, že tato s lou a ude z eřej ě a  egist u s lu  podle záko a č. 
/  S ., o z lášt í h pod í ká h úči osti ěkte ý h s lu , u eřejňo á í tě hto s lu  a 

o regist u s lu  záko  o registru smlu ,  plat é  a úči é  z ě í. )aslá í s lou  sp á i egist u 
smluv k u eřej ě í p ostřed i t í  egist u s lu  zajistí Po i ý ep odle ě po podpisu s lou . 
Po i ý se součas ě za azuje i fo o at Op á ě ého o p o ede í egist a e tak, že u zašle kopii 
pot ze í sp á e egist u s lu  o u eřej ě í s lou  ez z teč ého odkladu poté, kd  sá  
pot ze í o d ží, popř. již  p ů od í  fo uláři pl í přísluš ou kolo ku s ID dato é s h á k  
Op á ě ého. V případě, že tak euči í do  p a o í h d ů od uza ře í s lou , je op á ě  
s lou u zaslat sp á i egist u s lu  Op á ě ý a o této skuteč osti i fo o at Po i ého. 

- Bez egist ač ího čísla, azítka age tu  a podpisu statutá ího o gá u e o z o ě e age tu  je 
tato s lou a eplat á. 

- Tato s lou a je hoto e a e d ou hoto e í h s plat ostí o igi álu, z i hž každá ze s lu í h 
st a  o d ží po jed o  e e pláři. 

- Tato s lou a se řídí plat ý i předpis  České epu lik  a še h  případ é spo  udou řeše  
přede ší  dohodou s lu í h st a . V případě, že se s lu í st a  edohod ou s í ou estou, pak 
še h  spo  podléhají řeše í íst ě přísluš é u soudu age tu . 

http://www.praha-kunratice.cz/


- 6 - 

 

- Tato smlouva vstupuje v plat ost a úči ost d e  jejího podpisu o ě a st a a i. 
- Oso  jed ají í za s lu í st a  pot zují, že jsou sta ší os á ti let, a že jsou op á ě  k uza ře í 

této s lou . 
- O ě st a  p ohlašují, že uza ře í této s lou   to to z ě í je ý aze  jeji h p a é a s o od é ůle 

a že s lou a e la uza ře a pod átlake  či ji ak jed ost a ě e ýhod ý h pod í ek. 
- ) ě  a doplňk  této s lou  usí ít píse ou fo ou a usí ýt podepsá  o ě a s lu í i 

stranami. 

 

V Praze, dne  V                                          Dne 

 

 

 

 

 

 

agentura pořadatel 
 


